Дмитриевская городская Дума

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2024     № 31
г. Дмитриев
О расходовании средств резервного фонда Администрации

города Дмитриева Курской области

за  2023 год.

         Заслушав доклад начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Ключниковой С.Н. Дмитриевская городская Дума Курской области решила:

1. Утвердить отчёт о расходовании средств резервного фонда Администрации города Дмитриева Курской области за 2023 год (приложение №1)

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Дмитриевской
городской Думы                                                                        Н.А. Томилина

          Глава города
Дмитриева                                                                                        С.Д. Солохин
Приложение N 1
ОТЧЕТ

О РАСХОДОВАНИИ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДМИТРИЕВА
ЗА    2023 ГОД
	Наименование
документа
	Экономическая
классификация
	Сумма
(руб.)
	Мероприятия

	1
	2
	3
	4

	Распоряжение администрации города Дмитриева
от 13.02.2023 N 15-р
	296
	10000-00
	Единовременная материальная помощь жене мобилизованного Надобных Ю.А. на ремонт кровли

	Распоряжение администрации города Дмитриева 31 03.2023 N 31-р
	296
	6000-00
	Единовременная материальная помощь Обществу слепых Курской организации ВОС на оказание помощи инвалидам по зрению

	Распоряжение администрации города Дмитриева 07 04.2023 N 32-р
	296
	5600-00
	Единовременная материальная помощь общественной организации «Союз-Чернобыль»

	Распоряжение администрации города Дмитриева 06 12.2023 N 103-р
	296
	15000-00
	Единовременная материальная помощь жене мобилизованного Арбузова В.М. на приобретение дров

	Распоряжение администрации города Дмитриева 15 11.2023 N 96-р
	296
	30000-0
	Единовременная материальная помощь Мухиной С.А. на ремонт кровли после пожара

	Итого

	66600-00